令和 4 年 12 月４日

中央自動車学校

送迎担当

盛岡大学・県立大学在学生 各位

スクールバス運行時間変更のお知らせ

日頃よりスクールバスを利用いただきありがとうございます。

表題の件に関し、より盛岡大学生・県立大学生の方々が通いやすくなるようにダイヤを変

更することにいたしました。つきましては、「れんらくアプリ」で時刻表の確認をしていた

だくか、中央自動車学校の窓口にて時刻表の確認をお願いいたします。

今後とも、中央自動車学校をよろしくお願いいたします。

敬具

記

運用開始年月日：令和 5 年１月１６日(月) (仮)

以上